2018年 7月

元梱サイズ等変更のご案内
謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、2018年 8月 20日より一部製品の元梱サイズ・重量・入数の変更を順次行ってまいりますのでご案

内申し上げます。

今後とも、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

≪1.変更内容≫

発送元移転に伴い、元梱サイズ・重量・入数を変更いたします。

発送元移転の詳細、元梱サイズ等の変更内容および変更予定時期につきましては、弊社ホームページ（裏面参

照）にあわせて掲載させていただきますので、ご確認くださいますようお願い申し上げます。

≪2.対象製品≫（一部の包装規格のみ。詳細は「元梱サイズ・重量・入数変更一覧」を参照ください。）

アムロジピン錠 2.5mg「ケミファ」 テルビナフィン錠 125mg「ケミファ」

アムロジピン錠 5mg「ケミファ」 ドネペジル塩酸塩錠 3mg「ケミファ」

アムロジピン OD錠 2.5mg「ケミファ」 ドネペジル塩酸塩錠 5mg「ケミファ」

アムロジピン OD錠 5mg「ケミファ」 ナフトピジル OD錠 25mg「ケミファ」

エナラプリルマレイン酸塩錠 5mg「ケミファ」 ナフトピジル OD錠 50mg「ケミファ」

エナラプリルマレイン酸塩錠 10mg「ケミファ」 ナフトピジル OD錠 75mg「ケミファ」

エピナスチン塩酸塩錠 20mg「ケミファ」 バルサルタン錠 160mg「ケミファ」

クラリスロマイシン錠 50mg小児用「NPI」 パロキセチン錠 10mg「ケミファ」

クラリスロマイシン錠 200mg「NPI」 パロキセチン錠 20mg「ケミファ」

グリメピリド錠 0.5mg「ケミファ」 ピオグリタゾン錠 15mg「ケミファ」

グリメピリド錠 1mg「ケミファ」 ピオグリタゾン錠 30mg「ケミファ」

グリメピリド錠 3mg「ケミファ」 プラバスタチン Na錠 5mg「ケミファ」

サルポグレラート塩酸塩錠 100mg「ケミファ」 プラバスタチン Na錠 10mg「ケミファ」

シロスタゾール錠 50mg「ケミファ」 ベニジピン塩酸塩錠 4mg「NPI」

シロスタゾール錠 100mg「ケミファ」 ベニジピン塩酸塩錠 8mg「NPI」

シロスタゾール OD錠 50mg「ケミファ」 ボグリボース錠 0.2mg「ケミファ」

シロスタゾール OD錠 100mg「ケミファ」 ボグリボース錠 0.3mg「ケミファ」

タムスロシン塩酸塩カプセル 0.1mg「ケミファ」 モトナリン錠 1mg

タムスロシン塩酸塩カプセル 0.2mg「ケミファ」 リセドロン酸ナトリウム錠 2.5mg「ケミファ」

タムスロシン塩酸塩 OD錠 0.2mg「ケミファ」 ロキソプロフェンNa錠 60mg「NPI」

裏面もご覧ください

特約店各位

【弊社ホームページのご案内】

・発送元移転の詳細について

日本薬品工業株式会社 ホームページ（http://www.npi-inc.co.jp/）

ホーム ＞ お知らせ ＞「物流倉庫の移転（アウトソーシング）に関するお知らせ」

・元梱サイズ等の変更内容および変更予定時期について

日本薬品工業株式会社 医療関係者向けサイト（http://www.npi-inc.co.jp/medical.html）

各種お知らせ ＞ 包装変更等に関するお知らせ ＞「元梱サイズ等変更のご案内」＞「元梱サイズ・重量・入数変更一覧」

以上